Российская Федерация
Муниципальное образование Павловский район

Муниципальное казённое дошкольное
образовательное учреждение

детский сад общеразвивающего вида № 6 ст. Новолеушковской

На основании письма МКУО ХЭК УО АМО Павловского района от 16.04.2021
года № 33 , во исполнении письма ГКУ КК ЦЗН Павловского района от 08.04.2021
года № 598/03-71 «О Всемирном дне охраны труда»
П Р И К А З Ы В А Ю :
1 Ответственному специалисту по ОТ Мартыновой Е.П. организовать Всемирный
день ОТ в МКДОУ детский сад № 6 28 апреля 2021 года.
2 Ответственному специалисту за сайт Анисимовой А.А. в обязательном порядке
материалы о проделанной работе разместить на сайт МКДОУ детский сад № 6
3 Предоставить материалы в ГКУ КК «Центр занятости населения Павловского
района» не позднее 07 мая 2021г.
4 Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующий МКДОУ детский сад №6 ТСШ/̂  О.И.Компаниец

С приказом ознакомлены:

ПРИКАЗ
От «g f /» filthМгЛ, 2021г.

О проведении Всемирного дня ОТ

« М  »cyipolii
« <t<$ » a fifW M X 2021г.

2021г.

		2021-04-28T15:01:13+0300
	МКДОУ ДЕТСКИЙ САД № 6
	Я являюсь автором этого документа